UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE PALMAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO AMBIENTE

109 Norte, Av. NS 15 ALC NO 14, Bloco III, Sala 201 | 77020-210 | Palmas/TO

(63) 3229-4177 | www.uft.edu.br/ppgciamb | selecaopgciamb@uft.edu.br

EDITAL Nº 31/2020 PPGCiamb

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS DE MESTRADO E

DOUTORADO EM CIÊNCIAS DO AMBIENTE

INGRESSO 2021

A Universidade Federal do Tocantins, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e

do Programa de Pós-Graduação em Ciências do Ambiente, torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo para aluno regular, dos cursos de Mestrado e Doutorado em Ciências do

Ambiente, bem como ações afirmativas, objeto dos editais 10/2020, 11/2020 e 12/2020, nos

termos da Resolução CNE/CES nº 1, de 03 de abril de 2001 e em conformidade com o Regimento

Geral da Pós-Graduação (De acordo com a Resolução n° 09/2018 – Consepe-Alterada pela

Resolução Consepe nº 17/2019, de 27/03/2019- Alterada ad referendum do Consepe pela

Resolução Consepe nº 03/2020, de 25/03/2020);

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. Candidatos ao curso de MESTRADO:

 CPF do candidato ETAPA I ETAPA II NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 718612...-72 2.1 9.55 6.94 1

2 033094...-69 1.25 9.75 6.78 2

3 577612...-68 2 9.0 6.55 3

4 023640...-38 0 9.55 6.21 4

5 054756...-29 0.4 9.0 5.99 5

6 049371...-35 4.3 6.75 5.89 6

7 004296...-45 0.9 8.5 5.84 7

8 006541...-74 0.8 8.15 5.58 8

9 043692...-82 1.3 7.85 5.56 9

10 015352...-00 0 8.25 5.36 10

11 004216...-90 0 7.75 5.04 11

12 282497...-70 0 7.65 5.0 12

13 065593...-45 1.45 5.25 3.92 desclassificado

14 670449...-53 0.75 5.25 3.68 desclassificado

15 051571...-02 0 5.5 3.58 desclassificado

16 443321...-15 1.3 4.5 3.38 desclassificado

17 922201...-34 0.95 4.5 3.26 desclassificado

18 578099...-87 0 0 0.00 desclassificado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE PALMAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO AMBIENTE

109 Norte, Av. NS 15 ALC NO 14, Bloco III, Sala 201 | 77020-210 | Palmas/TO

(63) 3229-4177 | www.uft.edu.br/ppgciamb | selecaopgciamb@uft.edu.br

1.2. Candidatos ao curso de DOUTORADO:

 CPF do candidato

ETAPA I

ETAPA II

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

1

023118...-50 8,8 9,3 9,1

1

2
044691...-10 6,1 9,8 8,5

2

3
039228...-40 7,25 8,1 7,8

3

4
005066...-44 4 9,5 7,6

4

5

250373...-08 5,45 8,8 7,6

5

6 043263...-06 2,6 9,5 7,1 6

7
000287...-47 6,1 7,4 6,9

7

8
033228...-80 1,85 9,2 6,6

8

9
014334...-06 1,3 9,2 6,5

9

10 857559...-49 7,95 5,6 6,4 10

11 383781...-20 6,6 6,1 6,3 11

12 707980...-34 0 9,6 6,2 12

13

703690...-20 3,5 7,5 6,1

13

14

817416...-53 0 9,2 6,0

14

15

023052...-02 5,2 6,5 6,0

15

16

376409...-04 5,25 6,3 6,0

16

17

731376...-87 5,5 6,2 6,0

17

18
038553...-70 4,8 6,0 5,6

Desclassificado

19 038626...-70 4,3 6,2 5,5 Desclassificado

20

010941...-66 6,2 4,4 5,0

Desclassificado

21

054127...-00 4,75 4,8 4,8

Desclassificado

22
867543...-15 1,5 6,4 4,7

Desclassificado

23
727395...-91 3,7 5,1 4,6

Desclassificado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE PALMAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO AMBIENTE

109 Norte, Av. NS 15 ALC NO 14, Bloco III, Sala 201 | 77020-210 | Palmas/TO

(63) 3229-4177 | www.uft.edu.br/ppgciamb | selecaopgciamb@uft.edu.br

25
618807...-04 6,7 3,2 4,4

Desclassificado

26
005766...-50 2,6 5,3 4,3

Desclassificado

27 374211...-20 0 6,7 4,3
Desclassificado

28
189473...-15 1,35 5,8 4,2

Desclassificado

29
051599...-96 0 6,3 4,1

Desclassificado

30
016978...-02 2,6 4,9 4,1

Desclassificado

31
014145...-48 2,9 4,7 4,1

Desclassificado

32
981884...-63 4,55 3,8 4,1

Desclassificado

33
700163...-91 0 6,3 4,1

Desclassificado

34
003662...-07 1,3 5,5 4,0

Desclassificado

35
011368...-42 1,8 5,1 3,9

Desclassificado

36
339667...-68 4,3 3,5 3,8

Desclassificado

37
033227...-27 1,8 4,5 3,6

Desclassificado

38
845508...-53 3,5 3,7 3,6

Desclassificado

39
046176...-12 0 4,4 2,8

Desclassificado

40
964330...-20 0 2,6 1,7

Desclassificado

41
695134...-49 3,4 0,0 1,2

Desclassificado

42
322858...-68 2,9 0,0 1,0

Desclassificado

43
018624...-50 0,4 0,0 0,1

Desclassificado

44 043610...-93 0 0,0 0,0 Desclassificado

45
008290...-99 0 0,0 0,0

Desclassificado

46
006110...-85 0 0,0 0,0

Desclassificado

47
308823...-57 0 0,0 0,0

Desclassificado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE PALMAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO AMBIENTE

109 Norte, Av. NS 15 ALC NO 14, Bloco III, Sala 201 | 77020-210 | Palmas/TO

(63) 3229-4177 | www.uft.edu.br/ppgciamb | selecaopgciamb@uft.edu.br

1.3. Candidato AÇÕES AFIRMATIVAS:

 CPF do candidato

ETAPA I

ETAPA II

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

1
792.444....-68

0,5
10

6,7 1

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Mais informações podem ser obtidas pelo e-mail selecaopgciamb@uft.edu.br ou no site

www.uft.edu.br/ppgciamb.

Palmas, 30 de novembro de 2020.

Comissão de Seleção do PPGCiamb-UFT

mailto:pgciamb@uft.edu.br
mailto:pgciamb@uft.edu.br